- 

I

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it

Art. 2 

di disporre il pagamento della quota aggiuntiva di partecipazione per il "Seminario 

residenziale" sul tema dell’A.I., Rimini dal 09/04/2026 all’ 11/04/2026, di € 1.620,00  

(milleseicentoventi/00) da imputare al capitolo di bilancio della Scuola A/2/1. 

Art 3 

di nominare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990, come 

Responsabile Unico del Procedimento, il Dirigente Scolastico prof. Luisa Zuccoli;